welcome coffee

BARISTA
PROOF

Mbl o6xapuBaem BKyCHeMLWKMn npodeccroHanbHbli kode ans
kodeeH 1 odpurcos. boraTblil aCCOPTUMEHT MPOOMKTOBAH
3anpocamm LeHUTeN el U HAaWMM MHOTOJIETHUM
NpodecCcMoHaNM3MOM

LLEEHA
3a eAuMHUMLY

Ne HAMMEHOBAHMUE OMUCAHUE BKYCA BEC, r

Espresso

B 3ToM pa3pene Bbl HangeTe kode, Npoduan 06Xapkm KOTOpOro nogo6paHbl Tak, YTO6bI
3CMpecco CocTaBAN naeanbHyo OCHOBY A5 KanyyuHO, Natre U Opyrux MOMOYHbIX
KoelHbIX HaMUTKOB. DTOT Kode Mbl O6XapuBaem Ha MHOYKLMOHHbIX pocTepax Giesen ¢
yBE/MYEHHbIM BpEMEHEM Kapamenn3alnu U pa3BuTus 3epHa. B peayibTaTte nonyvaeTcs oveHb
NAOTHBINA U Cnagkui Kode NpakTnieckn 6e3 KMCIOTHOCTU — MeasbHas OCHOBa A/

Kodpbe Barista proof Ocnpecco

mnaeanbHoOro Kal'ly"ll/IHO!

opexu / Bbineyka / TeMHbIl Wwokonag, /

1 g 1000 1445

Bpasuna rpenndpyT
. MblTad

2 Kocpe Batlsta proof Senpecco wokonap, / Tponunyeckme bpykTbl / 1000 1487

MaHTukenpa N
06XapeHHbln opex
. MblITas

3 Kocpe Barista proof Scnpecco LWoKonag, co ciMBkamu / neyveHbe 1000 1050

[abn 3duronus .
MN3IOMOM / MYCKaTHbI opex / YepHuKa

6 K0<Pe Barista proof Scnpecco wokonag / MMHAanb / YepHasi cMopoamHa 1000 1390
Benk An

8 Kode Barista proof Ocnpecco  TeMHblit Wwokonag / koctoukosbie dpykTbl / 1000 1710
Hanat 6epramoT

9 Kode Barista proof Ocnpecco  MbITbIiA 1000 1487
MayHTUHr mpuc / Wwokonap,/vyepHuka

11 Kode Barista proof Scnpecco  HaTypanbHaq ) 1000 1267
PuctpetTo MMWHOAb /KaKao / rpeLkui opex

12 Kode Barista proof Ocnpecco  HaTypanbHas ) 1600 1820
Ne1 MMWHOab /KaKao /MOIOYHbI LLOKONAL,

13 Kode Barista proof NoHgypac MbITaﬂu ) 1000 1650
CaH Mapkoc crnenblil anesibCuH / TepTblii Kakao

14 Kodcpe Barista proof Sdpmonnsa  mbiTan 1600 1884
Akaumns 6epramoT / anenbcumH/abpukoc

15 Kodpe Barista proof Konymbus  mbitan 1000 1725
Onb AnamanTe KpacHas arofa/ peBeHb /Momeno

16 Kocpe Barista proof Konymbusa  xaHu 1600 2934

AnoHTe

KpacHas camea/ a610Ko/ MaHOapuH
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Kodpe Barista proof 3dmonus
BaHko Xarno

B 3ToM pa3pene Bbl HangeTe kode, obxapeHHbli nog, GUabTp, KOTOPbIN MaeanbHO
PacKpbIBaeTCs BCEMM aNbTePHATUBHbIMKW CNOCO6amK 3aBaprBaHUs — B KarnesibHOM
kodeapke, bpeHu-npecce, TyYpke, MypoBepe, a3porpecce Uam npocro Yalike. 3ToT Kode Mb

HaTypa/ibHas
MaHro /aHaHac /kny6Huka/ menmca

MoHocopTa pgaa ¢unabTpa

1000

O6>Kapl/IBael\/\ npermyLecTBeHHO Ha KOHOYKUMOHHbIX pOCTepaXx , KOTOpble

noaovYepKMBAOT €CTECTBEHHYIO APKOCTb 3TOro KOCI)e‘

Kodpe Barista proof Nepy
MeyaHku

Kode Barista proof Bpasunus
JlaBpuHbA

Kodhe Barista proof bBpasunus
MoHTaHapwu

Kodpe Barista proof 'Batemana
YeyeTeHaHro

Kodpe Barista proof KeHus
Kapnby AA

Kode Barista proof Konymbus
AnoHTe

Kodpe Barista proof Kocta Puka
CaH Pacpaenb

Kode Barista proof Hukaparya
Maparompxun

Kodghe Barista proof 3dumonus
Akauus

Kode Barista proof 3dmonus
BaHko Xano

Kodhe Barista proof 3dumonus
Myoxu

Kode Barista proof Kayko
CaHTypuro

Kode Barista proof Konymbus
WMH3a

MblITas
kapamenb / wokonag / dyHoyk

MblTad

PyHAYK/ KOCTOUKOBble PpYKTbl/
TPOCTHMKOBbIN caxap

wokonag,/BuHa /4yepHumkKa

MblTad

LWwokKonapg, /anenbCcuH /3eneHblin BUHOTpag,

MblTad

yepHas cMopoduHa /BULLHA /Kapame/ib

MbITast
KpacHble sirofbl /peeeHb /momeno

MblTad

cyxobpyKTbl /Lefpa UMTPYCOBbIX/
MO/TOUHbIM LWOKOMAA,

MblITas
Manpuka/ MOMOUYHbIM WWOoKoNan/

CyxXOppyKTbl

nepcuk / UBETOUHbIE HOTbI / OblHA U
BaHW/b

HaTypa/bHas
MaHro/ aHaHac/ kny6HMuKa

MblITas
6epramoT/ 4YepHblii Yain/ nanim

HaTypa/bHas

MaHpJapuH/ mep, /xne6

MblITas
Kapaméona/ nMmMoH/ cnvea

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

2139

1461

1762

1510

1691

2695

2585

2021

2598

2109

2571

2720

4454

2573
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Kode Barista proof KeHus MblITas

YopoHru AA YyepHasi cMopoanHa/ YepHbl Yak/ Kakao

ApomaTusMpoBaHHbI Kode nop TypKy

B sTom paspgene Bbl HaaeTe Kode, KOTOPbIM NOAXOAUT ANA rei3epHbix KOpeBapoK 1 TypKU.
B ocHose 100% Bpa3zunns @eHUKC MbiToM o6paboTku. [19 apoMmaTU3aLmMm Mbl UCNONb3yem
BbICOKOKaYeCTBeHHble 6ebrinckmne apomaTnsaTopsl.

Kodpbe Barista proof Aipuil kpum

Kodpe Barista proof AmMapeTTo ¢ Wwokonaaom
Kodpe Barista proof AHrnuickasi kapamenb
Kocpe Barista proof baBapckuii wokonaa
Kodpe Barista proof BatTepckoTy

Kodhe Barista proof BayHTu

Kodpbe Barista proof beinuma

Kodhe Barista proof bucksut

Kodpe Barista proof BaHWNbHO-CNMBOYHbIN
Kode Barista proof BapeHHas cryiieHka
Kodgpe Barista proof Bucku

Kocpe Barista proof BocTtouHbIi Meg

Kodpe Barista proof ['peukunii opex ¢ megom
Kocpe Barista proof 3abarnuoHe

Kodghe Barista proof NpnaHackue cnvBku
Kode Barista proof Upnangckum Bucku
Kodgpe Barista proof MpnaHackum kpem
Kodpbe Barista proof Mpnangckum nukep
Kode Barista proof UckyweHune

Kodpe Barista proof KanyunHo

Kodpe Barista proof KneHosblii cupon
Kodpe Barista proof KnybHuka co cnvekamm
Kogpe Barista proof Komunbego

Kode Barista proof Kopuua

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

3903

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600
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Kodpe Barista proof KpacHbili anenbcuH
Kodpe Barista proof Kpem-6ptone

Kodpe Barista proof KybuHckuii pom
Kodpe Barista proof Jlanm

Kodpe Barista proof JlecHolt opex

Kode Barista proof Jlukep Manuby

Kodpe Barista proof JloHgoH ctann

Kode Barista proof MuHgans

Kodpe Barista proof Mokko

Kode Barista proof Mono4yHas kapamenbs
Kodpbe Barista proof MonouHbIi wokonag
Kode Barista proof Nnom6up

Kodpe Barista proof NpanuHe

Kode Barista proof NbsHas BULWHA

Kodgpe Barista proof CnnBouYHbIn npuc
Kode Barista proof Tupamucy

Kodghe Barista proof Toddou

Kodpe Barista proof Typeukuin meg

Kode Barista proof ®paHLy3sckas BaHUnb
Kodhe Barista proof LLlokonaaHbIn anenbcuH

Kode Barista proof LLlokonagHbih 6aHaH

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000
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1000
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1600
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